[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 110

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 31 мая 2010 года  №487

В связи с кадровыми  изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 31 мая 2010 года №487  «О создании Координационной комиссии по проблемам охраны труда в Верхнекетском районе» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 Состав Координационной комиссии по проблемам охраны труда в Верхнекетском районе изложить в следующей редакции:

«Состав Координационной комиссии по проблемам охраны труда
в  Верхнекетском  районе:
	Смагин Игорь Владимирович
	-  заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности,

председатель Координационной комиссии;

	Ковалевская Екатерина Николаевна
	- главный специалист по труду Администрации Верхнекетского района,

секретарь Координационной комиссии.

	Члены Координационной комиссии:

	Анисимов Сергей  Николаевич

	- начальник отдела промышленности и жизнеобеспечения Администрации Верхнекетского района;

	Жохов Александр Анатольевич

	- прокурор Верхнекетского района  (по согласованию);

	Давыдов Олег Иванович
	- начальник отделения надзорной деятельности Верхнекетского района УНД ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию);

	Килингаузен Валерий Васильевич
	- главный государственный инспектор Гостехнадзора по Верхнекетскому району (по согласованию);

	Бучко Татьяна Владимировна
	- государственный инспектор Томской области по охране  природы (по согласованию);

	Шабунина Галина Андреевна
	- старший специалист ТОУ «Роспотребнадзор» по Томской области  в Колпашевском районе (по согласованию);

	Сиводедов Александр Аркадьевич

	- главный лесничий Верхнекетского лесничества - филиала ОГКУ «Томское управление лесами» (по согласованию);

	Саналов Сергей Васильевич

	- директор общества с ограниченной ответственностью  «Пикет» (по согласованию)».

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента опубликования  в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнекетского района                                                                          Г.В.Яткин

Ковалевская Е.Н.

226 55

дело-2, члены комиссии- 10